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Divisão do Órgão Especial
Pauta de Julgamento do dia 15/03/2024 13:30

Sessão ordinária - 7ª Seção Cível
Relação No. 2024.00019 de Publicação - Projudi

____________________________________________________
Pauta de Julgamento da sessão ordinária da 7ª Seção Cível

a realizar-se em 15/03/2024 às 13:30 horas, ou sessões subsequentes.
Sessão a ser realizada por videoconferência pela plataforma oficial

fornecida pelo Conselho Nacional de Justiça, Cisco Webex Meetings,
com acompanhamento pelo canal TJPR - Sessões no YouTube (https://

www.youtube.com/channel/UCK-nMIsIrteS6Ol5AZF5RTg/featured)

ÍNDICE DE PUBLICAÇÃO

ADVOGADO ORDEM PROCESSO

Adriano Camargo Gomes - 65307N-PR 0003 0045079-15.2022.8.16.0000

André Luis Bauer Brizola - 49413N-PR 0001 0057388-68.2022.8.16.0000

Andrea Elizabeth de Leao Rodrigues - 68883A-PR 0001 0057388-68.2022.8.16.0000

Gilson Henrique de Andrade - 52286N-PR 0004 0038910-75.2023.8.16.0000

 0005 0070123-02.2023.8.16.0000

Jose Francisco Cunico Bach - 13467N-PR 0004 0038910-75.2023.8.16.0000

 0005 0070123-02.2023.8.16.0000

Jose Luiz Monteiro - 61003N-PR 0002 0013800-11.2022.8.16.0000

Leandro Salomao - 136908N-RJ 0001 0057388-68.2022.8.16.0000

Leonardo de Camargo Martins - 33105N-PR 0003 0045079-15.2022.8.16.0000

Luis Henrique da Rocha Machado - 91346N-PR 0003 0045079-15.2022.8.16.0000

Matheus Onias David - 83855N-PR 0002 0013800-11.2022.8.16.0000

Pedro Henrique Pegoraro Bertolin - 76173N-PR 0001 0057388-68.2022.8.16.0000

Vanusa Henemberg Fernandes - 53589N-PR 0003 0045079-15.2022.8.16.0000

0001 0057388-68.2022.8.16.0000 - Ação Rescisória
Comarca: Curitiba.
Vara: 19ª Vara Cível de Curitiba.
Ação Originária: 0015774-27.2015.8.16.0001 - Cumprimento de sentença.
Autor: Leandro Salomão.
Advogado: Leandro Salomao - 136908N-RJ, Pedro Henrique Pegoraro Bertolin - 76173N-
PR.
Réu: Pietro Center Car - Eireli.
Advogado: Andrea Elizabeth de Leao Rodrigues - 68883A-PR, André Luis Bauer Brizola -
49413N-PR.
Relator: Desembargador Péricles Bellusci de Batista Pereira.

0002 0013800-11.2022.8.16.0000 - Ação Rescisória
Comarca: Capitão Leônidas Marques.
Vara: Vara Cível de Capitão Leônidas Marques.
Ação Originária: 0001850-23.2016.8.16.0062 - Cumprimento de sentença.
Autor: Armindo Leonarchik Selatchek, Marli de Lourdes Leal Santos.
Advogado: Matheus Onias David - 83855N-PR.
Réu: Zeferino Lenarchik Selatchek.
Advogado: Jose Luiz Monteiro - 61003N-PR.
Relator: Desembargadora Denise Kruger Pereira.

0003 0045079-15.2022.8.16.0000 - Ação Rescisória
Comarca: Faxinal.
Vara: Vara de Família e Sucessões de Faxinal.
Ação Originária: 0001369-13.2010.8.16.0081 - Procedimento Comum Cível.
Autor: Andre Mansano, Doralice de Almeida Mansano, Jose Jorge Mansano.
Advogado: Adriano Camargo Gomes - 65307N-PR, Luis Henrique da Rocha Machado -
91346N-PR.
Réu: Edson Leandro Pereira, Isabel Fernandes Pereira.
Advogado: Leonardo de Camargo Martins - 33105N-PR, Vanusa Henemberg Fernandes -
53589N-PR.
Relator: Desembargadora Denise Kruger Pereira.

0004 0038910-75.2023.8.16.0000 - Ação Rescisória
Comarca: Palmeira.
Vara: Vara Cível de Palmeira.
Ação Originária: 0000194-25.2005.8.16.0124 - Cumprimento de sentença.
Autor: Antonio Edison Cunico Bach, Fabiano Augusto Breda, Flavio Luiz Breda.
Advogado: Jose Francisco Cunico Bach - 13467N-PR.
Réu: Ana da Silva Waichicoski, Jose Waichicoski.
Advogado: Gilson Henrique de Andrade - 52286N-PR.
Relator: Desembargador Espedito Reis do Amaral.

0005 0070123-02.2023.8.16.0000 - Agravo Interno Cível
Comarca: Palmeira.
Vara: Vara Cível de Palmeira.
Ação Originária: 0000194-25.2005.8.16.0124 - Cumprimento de sentença.
Agravante: Antonio Edison Cunico Bach, Fabiano Augusto Breda, Flavio Luiz Breda.
Advogado: Jose Francisco Cunico Bach - 13467N-PR.
Agravado: Ana da Silva Waichicoski, Jose Waichicoski.
Advogado: Gilson Henrique de Andrade - 52286N-PR.

Relator: Desembargador Espedito Reis do Amaral.
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